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WI.271.21.2024 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Zamawiający, tj. Miasto i Gmina Szamotuły ul. Dworcowa 26, 64 – 500 Szamotuły, działając na 

podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień  

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), w związku z art. 135 ust. 1 ustawy                                  

zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr 2024/S 212-660273 z dnia 

30 października 2024 r. pn.:  

„Zagospodarowanie odpadów komunalnych (odpadów ulegających biodegradacji 

(bioodpadów 20 02 01), odpadów wielkogabarytowych (20 03 07), opakowań z tworzyw 

sztucznych (15 01 02), opakowań z metali (15 01 04), odpadów niesegregowanych (zmieszanych) 

(20 03 01)) pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Szamotuły, 

poprzez przetransportowanie ich ze stacji przeładunkowej do miejsca zagospodarowania i ich 

zagospodarowanie w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.” w związku z zapytaniem 

dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), udzielam następującej odpowiedzi: 

Pytania: 
1. Proszę o przesłanie zdjęć odpadów bio 20 02 01. Czy odpad jest w worku czy bez worka- luzem? 

2. Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie 

odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?  

3. Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?  

4. Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?  

5. Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji 

kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów? 

6. Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów. 
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7. Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) ? 

8. Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3?) ? 

9. Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest 

średnia waga załadunku na kontener danego typu? 

10. Czy zamawiający będzie oczekiwał dokumentów DPR?  

11. Czy zamawiający wymaga aby w przypadku odpadów 20 02 01, aby efektem procesu odzysku 

był produkt (nawóz/kompost)? 

Odpowiedzi: 

1. Odpad jest luzem (w załączeniu zdjęcia). 

2. Nie, wykonawca musi spełniać wymagania określone w dziale V SWZ – Warunki udziału                             

w postępowaniu. 

3. Zamawiający dopuszcza powyższe. Zamawiający informuje, że nie zastrzegł obowiązku 

osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych zadań w zakresie zagospodarowania odpadów.  

4. Zamawiający informuje, że dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy, przy 

czym, jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby 

Wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 118 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) w celu wykazania spełniania 

warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca jest zobowiązany wykazać Zamawiającemu, że 

proponowany inny podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym 

niż podwykonawca, na którego zasoby Wykonawca powoływał się w trakcie postępowania                              

o udzielenie zamówienia.  

5. Zamawiający informuje, że nie zastrzega obowiązku osobistej realizacji kluczowego zadania                            

w postaci zagospodarowania odpadów. 

6. W załączeniu zdjęcia odpadów. 

7. Naczepa typu ruchoma podłoga średnio załaduje odpadów komunalnych i BIO 22 Mg. Waga zależy 

od właściwości odpadu np. ilości wody w odpadzie, składu (np. odpady komunalne). 

8. Załadunek na naczepę wanna trudno oszacować dokładnie, ponieważ wywozy tego typu naczepami 
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nie są na tą chwilę prowadzone, szacunkowo byłoby to ok. 18 Mg. Waga zależy od właściwości 

odpadu np. ilości wody w odpadzie, składu (np. odpady komunalne). 

9. Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów. 

10. Zamawiający będzie oczekiwał dokumentów DPR. 

11. Zamawiający nie precyzuje w SWZ jaki produkt ma być efektem procesu odzysku - profesjonalnie 

działający Wykonawca winien zastosować taki proces odzysku aby w jego efekcie powstał produkt 

zgodny z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa 

 

Wyjaśnienie treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy 

sporządzaniu i składaniu oferty.  

Termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 

 

Załączniki: 

1. Dokumentacja fotograficzna. 
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